Estado do Rio de Janeiro

_Câmara Municipal_ de__Cabo.._

1

Requerimento N9 0137/95 . 	Em 14 de Novembro de 1995

Requer Urgncia e Discussão única nas Comiss3es Técnicas
pertinentes a Emenda Modificativa n2 003/95.

Exm2 Senhor Presidente da CJimara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,REOUERáDouta Mesa, .na forma
regimental URGÊNCIA e DISCUSSÃO úNICA nas Comissa4es de
Constituição e Justiça, Finanças, Orçamento e Alienação; e de

t'è2
Redação Final para a Emenda Modificativa n2 003/95.

. 4 	 SALA DAS SESW.5ES, 14 de Novembro de 1995.

ALFREDO LUIZ DA ROCHA BARRETO
Presidente de Comissão

Ref. a 28/12/95 	 dbm